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O mnie
Swoją przygodę z IT rozpocząłem jako specjalista SEO,
kiedy to mając częsty kontakt z kodem źródłowym stron
internetowych poznawałem takie technologie jak HTML, CSS
, JavaScript oraz PHP. Fascynując się nowoczesnym web-
designem wybrałem ścieżkę frontend developera, na której
do dziś rozwijam swoją wiedzę, zwłaszcza w obszarze
środowisk, takich jak React czy Vue. Moim celem jest
wzmocnienie swojej roli na rynku jako eksperta.

Stack technologiczny
Javascript Typescript React Vue jQuery

C# .NET SQL PHP Symfony Git

Webpack Vite Bootstrap Material UI

Tailwind Adobe Photoshop Adobe XD Figma

SOLID Scrum AI Prompting

Doświadczenie
Frontend developer @ LastCompany Sp. z o.o.
Grudzień 2021 -  obecnie

Aplikacja dla -rmy e7marketingowej
Zarządzanie danymi

Wykonaliśmy MVP aplikacji webowej, mającej na celu
ułatwienie komunikacji pomiędzy product owner’ami a
agencjami e�marketingowymi.

.NET 5 Web API React Typescript

Material UI Azure App Services

Zaprojektowanie architektury warstwy frontend od zera,
w tym wybór technologii i bibliotek.

KonIguracja Material UI wg. projektu graIcznego.

Wykonywanie code review oraz łączenie zmian kodu

Cmplementacja Azure Blob Storage Service.

Publiczna Nazwa sklepu
E-commerce

Opracowywaliśmy sklep internetowy sprzedający karnety
uprawniające do korzystania z wielu klubów sportowych oraz
RvM do tego serwisu.

ASP.NET MVC 3 jQuery React Vue K

SCSS

Opracowywanie nowych oraz modernizacja istniejących
funkcjonalności wartswy frontend sklepu.
Zaprojektowanie architektury warstwy frontend nowego
modułu dla Pracodawców.
Opracowywanie nowych modułów warstwy frontend dla
panelu RvM opartych o veact.

żonsultant Frontend @ SecondCompany
Grudzień 2021 - obecnie

Aplikacja dla -rmy bran6y HoReCa
Wielokierunkowe zarządznie dla sieci

Prowadzenie code reLiew najbardziej krytycznych
funkcjonalności oraz wsparcie techniczne projektu.

.NET x WebAPI Vue K Vueą Element Plus

Publiczna nazwa aplikacji
Wielokierunkowe zarządzanie dla sieci

Prowadzenie regularnych sesji retrospektywnych oraz
wsparcie merytoryczne projektu.

.NET x WebAPI Vue K Vueą Element Plus
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Doświadczenie c.d.
Frontend developer @ SecondCompany
5istopad 2020 - Grudzień 2021

Na tym stanowisku zapewniałem wsparcie techniczne kompleksowych i rozbudowanych aplikacji webowych dla
klientów korporacyjnych z takich branż, jak HoReCa, księgowość czy loteryjna. Do moich obowiązków należało
utrzymywanie istniejących funkcjonalności oraz opracowywanie wartswy frontendowej dla nowych modułów.
Funkcjonalności te były tworzone z wykorzystaniem jQuery, Vue oraz Typescript. Wspierałem również zespół
backendowy tworząc niezbędne modele widoków oraz proste komponenty warstwy logiki biznesowej w środowisku
ASP.NET

Fullstack developer @ FirstCompany
201B - 5istopad 2020

Autorski system zarzśdzania tre,ciś

żrałem aktywny udział w opracowywaniu autorskiego
systemu RMS, o który były oparte wszystkie projekty webowe
agencji. Do moich obowiązków naleEało głównie
udoskonalenie istniejących funkcjonalności wspólnych dla
wszystkich witryn.

PHP Symfony Javascript jQuery

Wielobran6owe projekty webowe
Landing Page’y, witryny, sklepy internetowe

Opracowywałem projekty webowe zgodnie z wizją działu
graIcznego oraz w oparciu o wytyczne marketingowe czy
SćO. Dla kaEdego z tych projektów tworzyłem  architekturę
warstwową, jak równieE dostosowywałem autorski RMS by
umoEliwi9 klientowi pełną kontrolę nad witryną.

PHP Symfony Javascript jQuery

Wykształcenie
Politechnika Warszawskał wydzia  Elektryczny
2004 - 201

Ukończyłem studia inżynierskie na Politechnice Warszawskiej. Początkowo studiowałem na wydziale
Elektroniki i Technologii Informatycznych. Później podjąłem decyzję o zmianie wydziału na Elektryczny.
Na III roku studiów wybrałem specjalizację Automatyka i Inżynieria Komputerowa. Zmiana wydziału
pozwoliła mi zarówno kontynuować poszerzanie wiedzy z obszaru programowania, jak również poznawać
zasady działania rzeczy otaczających nas dookoła - od obwodów elektrycznych i układów scalonych, przez
instalacje elektryczne, sieciowe czy trakcyjne, po zautomatyzowane procesy produkcyjne.


